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رهبر معظم انقلاب اسلامی‌صبح دیروز )شنبه( در دیدار 
خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی، »صدق« و »اخلاص« را خلاصه و نماد و نمایه 
مکتب سلیمانی خواندند و با اشاره به الگو شدن حاج قاسم 
در میان جوانان منطقه افزودند: سلیمانی عزیز، ملی‌ترین 

و امتی‌ترین شخصیت ایران و دنیای اسلام بود و هست.
رهبر انقلاب، شهادت سردار سلیمانی را حادثه‌ای ملی 
و حادثه بین‌الملل اسلامی‌برشمردند و افزودند: بزرگداشت 
مردمی‌و مبتکرانه حاج قاسم در سراسر ایران نشان‌دهنده‌ی 
پیشرو بودن ملت در قدرشناسی از این شهید والامقام است.
ایشان با استناد به آیات متعدد قرآن کریم گفتند: صدق 
و اخلاص، جوهره و شکل‌دهنده مکتب سلیمانی است که 
هم زندگی و هم شهادت او را پربرکت ساخت و کیفیت 
شهادت او نیز، به فضل الهی حجت را بر همه بندگان خدا 

و دشمنان اسلام تمام کرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پایبندی و وفاداری کاملًا 
صادقانه سردار سلیمانی به عهدی که با پروردگار بسته بود 
و تعامل از سر صدق حاج قاسم با امام و آرمان‌های اسلام 
و انقلاب را مایه برکت فعالیت‌های سردار سلیمانی خواندند 
و افزودند: سردار عزیز ملت ایران، رنج مجاهدت در راه 
آرمانها را با همه وجود تحمل می‌کرد و با کمال دقت و 
در همه عمر به وظایف خود در قبال ملت ایران و امت 

اسلامی‌وفادار بود.
ایشان با انتقاد از کسانی که خواسته یا ناخواسته خط 
دشمن در ترویج دوگانه دروغین »ملت و امت« را دنبال 
می‌کنند، گفتند: حاج قاسم ثابت کرد که می‌توان ملی‌ترین 

و در عین حال امتی‌ترین بود.
رهبر انقلاب با اشاره به حضور ده‌ها میلیونی ملت در 
تشییع پیکر مطهر سردار سلیمانی افزودند: این واقعیت 
نشان می‌دهد حاج قاسم ملی‌ترین چهره بوده و هست، 
ضمن اینکه نفوذ روزافزون یاد و نام او در دنیای اسام 
اثبات می‌کند سلیمانی عزیز، امتی‌ترین چهره دنیای اسلام 

نیز بوده و هست.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حاج قاسم را مظهر تلاش 
و کار خستگی ناپذیر و حیرت‌انگیز برشمردند و افزودند: 
سردار قهرمان ملت ایران، در همه کارها و فعالیت‌های بی 
پایانش در حد تحسین برانگیزی از شجاعت و شهامت و در 
عین حال عقلانیت برخوردار بود و ضمن شناخت دقیق از 
دشمن و امکانات و ابزارهایش، بدون ذره‌ای بیم، با قدرت 
و تدبیر وارد میدان مقابله می‌شد و کارهای اعجاب‌انگیزی 

انجام می‌داد.
ایشان تحسین ملت از شجاعت سردار سلیمانی را از 

جمله نتایج صدق حاج قاسم در وفاداری به عهد الهی 
خواندند.

رهبر انقلاب، »اخلاص و کار برای خدا« را ویژگی دیگر 
شهید سلیمانی و مایه برکت بی‌بدیل در کار او دانستند 
و افزودند: او از دیده شدن فرار می‌کرد و اهل تظاهر و 
لاف‌زنی نبود و آن تشییع ده‌ها میلیونی و رواج نام و یاد 
او در جهان، اولین پاداش و جزای الهی به اخلاص او در 

دنیا بود.
ایشان با اشاره به تبدیل شدن شهید سلیمانی به الگو 
و قهرمان جوانانِ دنیای اسام و منطقه، گفتند: امروز 

سلیمانی در منطقه ما نماد امید، اعتماد به‌نفس، رشادت 
و رمز استقامت و پیروزی است و همچنان‌که برخی به 
درستی گفته‌اند، »شهید« سلیمانی برای دشمنانش 

خطرناک‌تر از »سردار« سلیمانی است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: دشمنان خیال 
می‌کردند با شهادت سلیمانی، ابومهدی و دیگر همراهان 
ایشان، کار تمام خواهد شد اما امروز به برکت آن خون عزیز 
و مظلومانه، آمریکا از افغانستان فرار کرده است، در عراق 
ناچار به تظاهر به خروج و اعلام نقش مستشاری و بدون 
حضور نظامی‌است که البته برادران عراقی باید با هوشیاری 

این مسئله را دنبال کنند، در یمن جبهه مقاومت رو به 
پیشرفت است، در سوریه، دشمن، زمین‌گیر و بدون امید به 
آینده است، و در مجموع جریان مقاومت و ضد استکباری 
در منطقه، امروز از دو سال قبل، پر رونق‌تر، شاداب‌تر و 

امیدوارتر در حال کار و حرکت است.
رهبر انقلاب با نقل نمونه‌ای از برخورد عمیقاً مهربانانه 
شهید سلیمانی با فرزندان شهدا، خاطرنشان کردند: آن 
شهید عزیز با آن روحیه عطوف در مقابل خانواده شهدا، 
در مقابل اشرار و مفسدان داخلی و خارجی چنان قاطع و 
با شدت بود که حتی خبر حضورش در یک منطقه، روحیه 

دشمن را نابود می‌کرد.
ایشان برخورد حذفی مستکبران با شهید سلیمانی در 
فضای مجازی را نشانه ترس آنها حتی از اسم شهید و 
واهمه‌شان از رواج و تکثیر آن الگوی گران‌سنگ دانستند و 
گفتند: در دنیای امروز، فضای مجازی زیر کلید مستکبران 
است و این واقعیت باید مسئولین فضای مجازی کشور را 
نیز هوشیار کند تا به‌نحوی عمل کنند که دشمن نتواند به 
هر شکل و هر جا که اراده کرد، در فضای مجازی برخورد 

کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شهید سلیمانی را یک واقعیت 
ماندنی و تا ابد زنده، خواندند و افزودند: قاتلان او همچون 
ترامپ و امثال آن، جزو فراموش‌شدگان تاریخ خواهند بود 
و در زباله‌دان تاریخ گم و گور می‌شوند، البته پس از آنکه 

تقاص جنایت دنیوی خود را پس بدهند.
رهبر انقلاب با تحسین فعالیت‌های خانواده، همرزمان و 
دوستان شهید سلیمانی و بویژه سردار قاآنی فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران در دنبال کردن و به پیش بردن خط 
مبارک مقاومت، گفتند: خداوند به کسانی که در راه اراده و 
اهداف او حرکت کنند، وعده دفاع و نصرت داده است و این 

وعده امیدبخش شامل حال ملت ایران خواهد بود.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسامی، خانم زینب 
سلیمانی فرزند شهید و مسئول بنیاد شهید سلیمانی 
گزارشی از فعالیت‌های این بنیاد و همچنین اقدامات 
انجام‌شده در ستاد مردمی‌بزرگداشت دومین سالگرد 

شهدای مقاومت بیان کرد.
همچنین سردار سلیمانی فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی، شهید سلیمانی را حقیقیتی جاری، 
جوشان و الهام‌بخش برای جوانان امت اسلامی‌برشمرد و 
افزود: دشمن با آن جنایت به دنبال خاموش کردن نور 
مقاومت بود ولی اعجاز خون آن شهیدان پرافتخار موجب 
پیشرفت مقاومت و عقب زدن دشمن در همه جبهه‌های 

درگیری شد.

رهبر معظم انقلاب:

»شهید« سلیمانی برای دشمنانش خطرناک‌تر از »سردار« سلیمانی است

خانواده شهید سپهبد »قاسم سلیمانی« در دیدار 
با رهبر معظم انقلاب، دل نوشته‌ای به قلم سردار را به 

ایشان تقدیم کردند.
به گزارش ایرنا متن دست نوشته شهید سپهبد 

سلیمانی به شرح ذیل است:
من به دنبال قاتلم می‌گردم و چقدر مشتاق 

دیدارشم، او مرا به قله سعادت خواهد رساند.
بیا! خواهش می‌کنم بیا!

تحملم تمام شد بیا!
بیا با تیغ برهنه برُنده، گلوی من آماده‌ی بریدن و 

خون من آماده جهیدن از جسم...

اهدای دل‌نوشته شهید سلیمانی درباره شهادت، به رهبر انقلاب 

گروه سیاسی-خاطره میرزا: علیرضا 
زاکانی روز شنبه باز هم وعده داد. وعده‌های 
او آنقدر زیاد است که همه را باید به خاطر 
بسپاریم و در موعد مقرر از او نتیجه را مطالبه 
کنیم اما وعده جدید او غیرعملی ترین وعده 
او به نظر می‌رسد! در تازه ترین وعده، شهردار 
تهران در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشته 
است: طبق برنامه تا سال ۱۴۲۰ باید مترو 
تهران تکمیل شود. علی رغم مشکل منابع 
مالی، با مدیریت قابلیت‌های داخل شهرداری 
باید بتوانیم طی ۴ سال خطوط مترو را تکمیل 
کنیم و به انتقال ۱۰ میلیون نفر از طریق مترو 
برسیم. با مشارکت مردم می‌شود کار ۲۰ ساله 

را ۴ ساله انجام داد.
زاکانی در حالی وعده داده متروی تهران که 
قرار بود در بیست سال انجام شود در چهار سال 
انجام می‌شود که همین حالا متروی تهران با 
مشکلات بیشماری دست به گریبان است. 
علاوه بر نیمه کاره بودن برخی خطوط، مشکل 

اساسی در کمبود واگن و ازدحام مسافران در 
مترو است که انتقادات فراوانی ایجاد کرده است. 
تاکنون بیش از آنکه شاهد توسعه کیفی مترو 
و افزایش تعداد واگنها و بهبود خدمات رسانی 
به مسافران باشیم، شاهد توسععه کمی‌خطوط 
مترو بوده ایم و به نظر می‌رسد زاکانی، شهردار 
تهران، بیش از شهرداران گذشته تهران پای 
به این وادی گذاشته است! البته این نخستین 
وعده مهم زاکانی در مسئولیت شهرداری تهران 

نیست. 
مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران 
چهارشنبه گذشته از وعده شهردار تهران برای 
تخصیص منابع مالی عاجل به مترو خبر داد. 
منابعی که البته هنوز منبعی برای آن مشخص 
نشده و در شورای شهر هم تصویب نشده است! 
اما مترو تنها محور وعده‌های زاکانی نیست. 
زاکانی که با تحصیلات غیرمرتبط و بر خلاف 
قانون، با تایید وزارت کشور دولت ابراهیم 
رئیسی، مزد پوششی بودن خود در انتخابات 

ریاست جمهوری اخیر را دریافت کرده، به دلیل 
ناآشنایی با مدیریت شهری، وعده‌های متعددی 

داده که تحقق آنها بعید به نظر می‌رسد.
شهردار تهران اواخر آذرماه در جمع نخبگان 
منطقه ۱۷ تهران گفت: در حال بررسی و برنامه 
ریزی برای احداث بوستان‌های ویژه مادر و 
کودک در هر محله تهران و ساخت مسکن 
زوج‌های جوان هستیم. البته او توضیح نداده 
که چگونه در هر محله تهران، یک بوستان ویژه 
مادر و کودک ساخته می‌شود! بر اساس آمار، 
شهر تهران حدود چهارصد محله دارد و حالا 
باید بررسی کرد آیا می‌توان چهارصد بوستان 

مادر و کودک در تهران ساخت؟!
وعده ساخت مسکن برای زوجهای جوان نیز 
از دیگر وعده‌های عجیب شهردار تهران است؛ 
موضوعی که ارتباطی با شرح وظایف شهرداری 
ندارد و مشخص نیست چرا این وعده را مطرح 
کرده است!  البته سابقه وعده‌های زاکانی 
در قامت شهردار تهران، به مردادماه امسال 
برمی‌گردد که برنامه خود را برای شهرداری 
به اعضای شورای شهر ارائه داد. او ۲۴ وعده 
مکتوب ارائه داده بود که »کاهش فاصله قیمت 
املاک شمال و جنوب شهر« و »به‌روزرسانی 
حداقل ارزش املاک در محاسبات عوارض« در 
کنار »اخذ بهای واقعی از خدمات شهری« از 
جمله این وعده‌ها بود! این که کاهش فاصله 
قیمت املاک شمال و جنوب شهر تهران چگونه 
توسط شهرداری تهران امکانپدیر می‌شود، از 

جمله پرسشهای بی پاسخ است! »پایان دادن 
به نابرابری در سطح شهر تهران« هم از دیگر 
وعده‌های عجیب شهردار تهران بود! »شناسایی 
بستر فساد در شهرداری ظرف 6 ماه و حل آن 
ظرف یک‌سال« یکی دیگر از وعده‌های زاکانی 
بود که بهمن ماه باید نتیجه آن را به اطلاع 
عموم برساند. یک سری کلی گویی نیز در 
برنامه‌های زاکانی بود که نشانه علاقه وافر او به 
وعده‌های بزرگ است؛ از جمله شفافیت فراگیر!
شهردار تهران در روز کسب رای اعتماد از 
شورای شهر، وعده داد شهروندان را از »ترافیک 
و آلودگی« نجات می‌دهد و »دوقطبی خدمات 
بین شمال و جنوب« را از بین می‌برد. این 
دو ابرچالش قرار بود با »واقعی‌سازی هزینه 
استفاده از خودرو« و »شارژ شهری کارآمد« 
برطرف شود، اما هنوز حتی یک گام برای رفع 
این مشکلات برداشته نشده است. در واقع تا 
امروز با وجود نیاز تهران به حل فوری ابرچالش 
آلودگی، ترافیک، ازدحام در مترو، ملاکی در 
شهر، کسری بودجه شهرداری و دو قطبی در 
شهر، هیچ‌‌‌کدام از اهرم‌‌‌های نجاتی که شهردار 
تهران در وعده‌‌‌های خود به آنها اشاره کرده بود، 
به کار نیفتاده است. البته سابقه زاکانی در وعده 
دادن، به پیش از دوره شهرداری او برمی‌گردد؛ 
زمانی که کاندیدای ریاست جمهوری شده بود 
و در قامت یک کاندیدا هم وعده‌های جذاب 
فراوانی داد! از وعده‌هایی عجیب همچون 
»معرفی بیش از ۱۰۰ نفر برای کمک به 

ستون فقرات دولت« گرفته تا وعده‌های 
بزرگ و شیرینی همچون »هر خانوار ایرانی 
باید یک مسکن داشته باشد« تا وعده‌های 
کلی که نه تنها در مدت کوتاه شدنی نیست 
بلکه هیچ شاخصی هم برای اندازه گیری آن 
وجود ندارد! مانند »تحقق عدالت، خلق ثروت و 
توزیع مناسب آن در جامعه« و »رفع وابستگی 
اقتصادی کشور«. او در دوران تبلیغات انتخاباتی 
گفته بود که می‌دانیم اگر کجا دست بگذاریم 
بخش عمده مشکلات صنعت و کشاورزی حل 

خواهد شد! 
حالا کاندیدای پوششی انتخابات ریاست 
جمهوری که وعده‌های بزرگی ، هم در 
آن دوران و هم در زمان انتصاب به عنوان 
شهردار تهران سر داده، باید وعده‌های خود 
برای پایتخت را عملیاتی کند. وعده‌هایی که 
بزرگ است و بعضا نشدنی؛ اما در برنامه‌های 
مکتوب او ارائه شده و حالا که پنج ماه از آن 
سپری می‌شود نه تنها گام ملموسی در جهت 
تحقق آن وعده‌ها برداشته نشده، بلکه وعده‌های 
تازه ای همچون ساخت مسکن برای زوجهای 
جوان یا تکمیل متروی تهران در چهار سال 
مطرح می‌شود. البته از شهرداری که با ابهامات 
قانونی و با وجود نامرتبط بودن مدرک تحصیلی 
شهردار پایتخت شده و حواشی انتصاب 
دامادش به عنوان مشاور را پشت سر گذاشته، 
نمی‌توان انتظار عملی شدن وعده‌های بزرگ و 

کلی و بعضا غیرکارشناسی را داشت.

معاونت پارلمانی ریاست جمهوری گزارشی از میزان 
تعامل وزرا و معاونان پارلمانی با نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی‌منتشر کرد.
به گزارش روز شنبه ایرنا از سامانه معاونت رئیس 
جمهور در امور مجلس، از شروع دولت سیزدهم تاکنون 
۵۷۷ مورد معاونین پارلمانی و مدیران کل امور مجلس 
وزارت خانه‌ها در محل مجلس شورای اسامی‌حاضر 
و پاسخگوی سوالات نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی‌بوده‌اند.
 همچنین اعضای کابینه دولت مردمی، ۷۹۶ مورد 
با نمایندگان در مجلس شورای اسلامی‌ملاقات داشته و 
پاسخگوی سوالات ایشان بوده‌اند و ۸۷۰ بار نمایندگان 
در محل وزارت خانه‌ها و دستگاه‌های دولتی با وزرا برای 

پیگیری امور دیدار داشته‌اند.
از شروع دولت سیزدهم تاکنون نمایندگان ۱۷ استان 
شامل ۱۷۲ نفر از نمایندگان مردم شریف استان‌ها در 
قالب دیدارهای مجامع استانی با آیت الله رئیسی، رئیس 
جمهور دیدار و گفت و گو داشته‌اند، این تعداد به غیر از 

دیدارهای موردی و سفرهای استانی است.
دستور کار مجلس در هفته جاری

گزارش کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس 
شورای اسامی‌درباره نحوه اجرای قانون اقدام راهبردی 
برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران در دستور 

کار نمایندگان است.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، جلسات علنی 
مجلس شورای اسامی،‌ در این هفته روزهای یکشنبه 

)۱۲ دی(، سه‌شنبه )۱۴ دی( و چهارشنبه )۱۵ دی( 
برگزار خواهد شد و طرح جهش تولید دانش بنیان، طرح 
انتقال آب از دریای عمان به استان سیستان و بلوچستان 
و  طرح دو فوریتی اصلاح ماده )۲۰۶( قانون آئین نامه 
 داخلی مجلس در دستور کار این هفته نمایندگان

 قرار دارد.
طرح دو فوریتی حمایت از کارخانجات و واحدهای 
صنعتی و تولیدی، طرح قانون تعیین فوق العاده خاص 
کارکنان قوه قضائیه، طرح اصلاح تبصره )۱( قانون 
ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان و لایحه پروتکل 
اصلاحی موافقتنامه تشویق و حمایت متقابل از سرمایه 
گذاری بین دولت جمهوری اسامی‌ایران و دولت 
جمهوری کرواسی نیز در دستور جلسات این هفته 

گنجانده شده است.
همچنین طرح نقل و انتقال سوابق بیمه یا 
بازنشستگی بین صندوقهای بازنشستگی، لایحه پروتکل 
اصلاحی بند)۵-۴-۱-۱۰( اساسنامه موسسه منطقه‌ای 
استانداردسازی، ارزیابی انطباق، تأیید صلاحیت و اندازه 
شناسی سازمان همکاری اقتصادی )ریسکام(، لایحه 
موافقتنامه تشویق و حمایت متقابل از سرمایه‌گذاری بین 
دولت جمهوری اسلامی‌ایران و دولت جمهوری نیکاراگوئه 
و طرح نحوه تشکیل و فعالیت تشکل‌های صنفی و 

تخصصی نیز برای دستور این هفته پیش بینی شده است.
طرح اصلاح قانون تشکیلات وآیین دادرسی دیوان 
عدالت اداری، لایحه پروتکل بین دولت جمهوری 
اسامی‌ایران و شورای فدرال سوئیس به منظور اصلاح 
موافقتنامه)۵( آبان ۱۳۸۱ هجری شمسی )۲۷ اکتبر 
۲۰۰۲( میان دولت جمهوری اسامی‌ایران و شورای 
فدرال سوئیس برای اجتناب از أخذ مالیات مضاعف در 
مورد مالیاتهای بر درآمد و سرمایه و پروتکل آن و لایحه 
موافقتنامه بین دولت جمهوری اسامی‌ایران و دولت 
جمهوری غنا به منظور اجتناب از اخذ مالیات مضاعف 
و جلوگیری از فرار مالیاتی در مورد مالیاتهای بر درآمد، 
سرمایه و عواید سرمایه‌ای نیز در دستور کار این هفته 

نماینده مردم قرار دارد.
طرح شفافیت آرای نمایندگان، طرح تشکیل سازمان 
پدافند غیرعامل، لایحه به هزینه قطعی منظور نمودن 
اعتبار خرید وسایل حفاظتی جزیره خارک، طرح اصلاح 
موادی از قانون آیین‌نامه داخلی مجلس و طرح استفساریه 
ماده)۸۱( قانون مالیات‌های مستقیم در دستور کار این 

هفته نمایندگان قرار دارد.
همچنین بررسی تقاضای دو فوریت در مورد طرح 
استفساریه بند )ط( تبصره )۱( قانون بودجه سال ۱۴۰۰ 
کل کشور، بررسی تقاضای یک فوریت در مورد طرح 

استفساریه ماده )۴۸( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )۱( و گزارش کمیسیون 
عمران در مورد جهش تولید مسکن با حضور رستم 
قاسمی‌وزیر راه و شهرسازی برای دستور جلسه این هفته 

مجلس پیش بینی شده است.
تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور، گزارش کمیسیون عمران 
درباره تخلفات صورت گرفته در سیل شهرستان گرمسار 
در اردیبهشت ۱۴۰۰ و تصویب تقاضای تحقیق و تفحص 
از عملکرد صندوق بازنشستگی کارکنان صدا و سیمای 
جمهوری اسامی‌ایران نیز در دستور کار این هفته 

نمایندگان گنجانده شده است.
گزارش کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس 
شورای اسامی‌درباره نحوه اجرای قانون اقدام راهبردی 
برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران، تصویب 
تقاضای تحقیق و تفحص از نهاد ریاست جمهوری و 
تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت 
سیاحتی علیصدر همدان هم برای دستور این هفته 

مجلس پیش بینی شده است.
تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، طرح جامع 
مدیریت شهری و روستایی، رد تقاضای تحقیق و تفحص 
از سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از سال ۹۲ 
و  تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد شهرداری 
آبادان و اروندکنار از سال ۱۳۸۵ تاکنون در دستور این 

هفته نمایندگان گنجانده شده است.

 سخنگوی سپاه از آغاز مرحله سوم بالینی واکسن ایرانی 
جدید کرونا با تزریق 10 هزار دُز آن از فردا خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار رمضان شریف در نشست خبری با 
نمایندگان رسانه‌ها برای سالروز شهادت سردار قاسم سلیمانی 
با بیان اینکه ستاد مردمی‌که برای این مناسبت تشکیل شده 
بود موفق شده است که همه جریان‌های مردمی‌را برای 
چگونگی تبیین مکتب حاج قاسم آماده کند، گفت: سپاه 
میزبان همه مردم عزیز و دوستداران حاج قاسم سلیمانی در 
اقصی نقاط کشور است. سپاه در ۱۵ مرحله اقدام به توزیع 

اقلام و کمک‌های مومنانه در دو سال اخیر که کرونا شیوع 
پیدا کرده، داشته است. 

وی افزود: در آستانه دومین سالگرد شهادت سردار 
سلیمانی نیز در نظر داریم بزرگترین اقدام را در این حوزه 
انجام دهیم و ۲ میلیون بسته معیشتی برای تمامی‌استان‌ها 

فراهم شده و سازمان بسیج طرح توزیع آن را برعهده دارد و 
از فردا شاهد عملیات توزیع این بسته‌های معیشتی در کشور 
هستیم.  شریف یادآور شد: با تجربه‌ای که از ۱۵ قبل و مرحله 
قبل این مرحله  داشتیم هم سرعت توزیع بیشتر خواهد بود 
و هم هماهنگی بهتر و با دقت بیشتری نیز توزیع  انجام 

خواهد شد. برخلاف همه مشکلات کرونا خیر و برکتی در 
این بیماری نهفته بود و آن همان کمک و همیاری مردم به 
یکدیگر به ویژه آسیب دیدگان از کرونا بود و این یک فرصت 
مغتنم است که باید آن را به یک فرهنگ دائمی‌تبدیل کنیم.

سخنگوی سپاه پاسداران تاکید کرد: ما در هفته گذشته 
که درگیر رزمایش بودیم این بسته‌ها هم آماده شد و در کنار 
آن کارهای محرومیت زدایی سپاه در ۱۳ استان کشور را 
داشتیم . ما در جریان کرونا به تجربه‌های خوبی رسیدیم و 

خدمات خوبی را هم به مردم ارائه کردیم.

علیرضا زاکانی باز هم وعده داد

وعده‌های بزرگ یک کاندیدای پوششی که شهردار شد! 

معاونت پارلمانی ریاست جمهوری اعلام کرد

وزرا ۸۰۰ بار با نمایندگان مجلس دیدار کردند

سخنگوی سپاه خبر داد

آغاز مرحله سوم بالینی واکسن ایرانی »نورا« از فردا

 تاکید رئیسی بر اجرای کامل قانون نسخه الکترونیکی
رئیس جمهوری با تاکید بر ضرورت اجرای کامل قانون نسخه الکترونیکی، 
گفت: تا تکمیل زیرساخت‌ها در برخی شهرها برای موارد ضروری و استثنایی 
با تشخیص وزارت بهداشت و درمان به منظور جلوگیری از اجتماع و ازدحام 
جمعیت و خطر شیوع بیماری مجوزهای لازم صادر شده تا مشکلی برای 

شهروندان بوجود نیاید.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم 
رئیسی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به اهمیت توجه 
به واکسیناسیون مهاجران افغانستانی و سایر کشورها که به هر شکلی در کشور 
حضور دارند، اظهارداشت: برای قطع زنجیره بیماری و جلوگیری از شیوع کرونا 

ضرورت دارد برای واکسیناسیون همه افراد بویژه مهاجرین اقدام شود.
رئیسی همچنین با تاکید بر انجام تست کرونا از همه کسانی که به کشور 
وارد می‌شوند، گفت: لازم است استان‌های مرزی تردد افراد از مرزهای زمینی، 
هوایی و دریایی را با دقت و جدیت کنترل کنند و از همه این افراد تست کرونا 
گرفته شود و به برگه‌های تست که بعضا جعلی هستند، اکتفا نکنند چرا که 
هرگونه سهل انگاری در این زمینه، زحمات همه کادر درمان و دست اندرکاران 
مقابله با کرونا را از بین می‌برد. رئیس جمهور همچنین با اشاره به ضرورت 
پیگیری واکسیناسیون عمومی‌بویژه اهمیت تزریق دُز سوم، اظهارداشت: بدون 
تردید واکسیناسیون عمومی‌می‌تواند در مقابل ویروس کرونا مصونیت ایجاد کند 

و باید با قوت ادامه یابد.
رئیس دولت سیزدهم یادآورشد: طرح شهید سلیمانی در پیش بینی و 
پیشگیری از بیماری کرونا برکات فراوانی داشته است و ادامه آن ضروری است. 

ظریف:
 جهان به مبارزانی مانند سلیمانی احتیاج دارد 

وزیر امور خارجه پیشین کشورمان در پیامی‌توییتری یاد سردار شهید 
سلیمانی را گرامی‌داشت.

محمد جواد ظریف، در دومین سالروز به شهادت رسیدن شهید سردار قاسم 
سلیمانی، فرمانده پیشین نیروهای قدس سپاه پاسداران در صفحه توییترش 
نوشت: دو سال پیش، من یک دوست، ایران یک دلاور و جهان یک قهرمان 
مبارزه با تروریسم را از دست داد. محض اطلاع کسانی که این را انکار می‌کنند، 
چهره‌ی اصلی ترامپ، تنها یک سال بعد در کپیتال ]هیل[ آمریکا به کل رو 
شد. جهان به مبارزانی مانند سلیمانی احتیاج دارد، نه جنگ‌افروزان بزدلی مانند 

ترامپ، نتانیاهو و شرکا.

تقدیر رئیسی از مصباح یزدی 
رئیس جمهور گفت: همانگونه که آیت‌الله مصباح یزدی در عرصه نظر و 
اندیشه از مرزهای دین مرزبانی کرد، شهید قاسم سلیمانی نیز به عنوان یک 
مرد در عرصه میدان التزام عملی خود را به این نظریات و اندیشه‌ها و مرزبانی 

میدانی از دین به نمایش گذاشت.
سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر دیروز در کنگره بین‌المللی بزرگداشت 
علامه محمدتقی مصباح یزدی با بیان اینکه ایشان التزام و تکلیف‌مداری در 
مسیر اجرای قوانین اسلام را بدون هراس از دیگران و به بهترین شکل تبیین 
کرد، گفت: حضرت‌ آیت‌الله مصباح یزدی در مسیر تکلیف‌مداری و ولایت‌مداری 
هیچ واهمه‌ای از هیچ‌کس و هیچ جریانی نداشت و به بهترین شکل بصیرت و 

میثاق با ولایت را در عرصه فکر، اندیشه و نظر تبیین کرد.
رئیس جمهور گفت: همانگونه که آیت‌الله مصباح یزدی در عرصه نظر و 
اندیشه از مرزهای دین مرزبانی کرد، شهید قاسم سلیمانی نیز به مثابه مرد 
با صلابت عرصه میدان پایبندی عملی خود را به این نظریات و اندیشه‌ها به 
نمایش گذاشت و با مرزبانی میدانی از دین به نماد بصیرت و وفاداری به ولایت 

و رهبری تبدیل شد.
 رئیسی در ادامه دوره‌های طرح ولایت را از ارزشمندترین و اثرگذارترین 
یادگارهای علامه مصباح یزدی توصیف کرد و اظهار داشت: »طرح ولایت« در 

زمره دستاوردهایی است که باید به خوبی پاس داشته شود و ادامه یابد.
رئیس جمهور گفت: از خداوند بزرگ می‌خواهم توفیق شناخت و حرکت 
مسیری را که ‌آیت‌الله مصباح در عرصه نظر ترسیم کرد و حاج قاسم سلیمانی 

در عمل پیرو و رهرو آن بود، به ما نیز عطا کند.

سرلشکر صفوی:
غلطی از دشمنان سر بزند ۴۸ ساعته همه منافعشان را 

با خاک یکسان می‌کنیم
دستیار و مشاور فرماندهی معظم کل قوا گفت: اگر غلطی از دشمنان کشور 
عزیزمان ایران سر بزند، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی‌ظرف ۴۸ ساعت تمام 

منافع دشمنان در منطقه را با خاک یکسان خواهند کرد.
به گزارش روز شنبه ایرنا از روابط عمومی‌نیروی دریایی، سردار سرلشکر سید 
یحیی رحیم صفوی که با همراهی دانشجویان دوره دکتری دانشگاه عالی دفاع 
ملی جهت آشنایی میدانی دانشجویان دانشگاه عالی دفاع ملی با ماموریت‌های 
نیروی دریایی راهبردی ارتش در منطقه یکم امامت حضور یافت، با گرامیداشت 
فرارسیدن دومین سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، با استناد 
به سخن فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر راهبردی خواندن نیروی دریایی 
ارتش، گفت: آمریکا و ایادی استکباری، تهدیدات فراوانی را برای جلوگیری 
از به نتیجه رسیدن ماموریت ناوگروه ۷۵ نداجا از خود بروز دادند، اما کارکنان 
ناوگروه ۷۵ بدون توجه به همه تهدیدات ۱۵۰ شبانه روز بدون پهلو گرفتن به 
کشور دیگری، دریاهای مواج را پشت سر گذاشتند و مورد استقبال گرم روس‌ها 

قرار گرفتند.
مشاور فرماندهی معظم کل قوا ادامه داد: این حضور ناوگروه ۷۵ در اقیانوس 
اطلس و گذر از کانال مانش، مصداق تبدیل شدن ایران به یک قدرت بزرگ 

منطقه‌ای است که نقش راهبردی نیروی دریایی ارتش بر همگان نمایان شد.
سرلشکر صفوی به اسکورت کشتی‌های تجاری و نفتکش جمهوری 
اسامی‌ایران توسط ناوشکن‌های نداجا اشاره کرد و افزود: نیروی دریایی 
راهبردی ارتش، به خوبی به وظیفه خود در اسکورت کشتی‌های تجاری و 
نفتکش جمهوری اسلامی‌در آبهای آزاد و به ویژه در دریای سرخ عمل می‌کند.

وی خطاب به دشمنان ایران اسلامی‌هشدار داد: اگر غلطی از دشمنان کشور 
عزیزمان ایران سر بزند، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی‌ظرف ۴۸ ساعت تمام 

منافع دشمنان در منطقه را با خاک یکسان خواهند کرد.

بعد از گذشت بیش از ۲ سال لغو امتیاز
روزنامه آرمان امروز برمی‌گردد

با تأیید حکم ابطال رأی هیئت نظارت بر مطبوعات توسط شعبه ۵۶ دادگاه 
تجدید نظر استان تهران، روزنامه آرمان امروز به زودی منتشر می‌شود.

به گزارش ایسنا، هوشمند سفیدی صاحب امتیاز روزنامه آرمان امروز با اعلام 
این خبر در توضیحات بیشتر گفت: خوشبختانه پس از حدود ۲۹ ماه پیگیری 
قضایی برای اثبات غیرقانونی بودن رأی عجیب هیئت نظارت بر مطبوعات 
سابق، بالاخره در )۳۰ آذرماه( سالجاری با رأی دادگاه تجدیدنظر استان تهران 
و رأی دادگاه بدوی به تاریخ )نهم فروردین ماه ۱۳۹۹( تأیید شد، که جای دارد 
اینجانب مراتب تشکر و تقدیر خود را از دادرسی عادلانه قوه محترم قضائیه 

ابراز کنم.
صاحب امتیاز روزنامه آرمان امروز با انتقاد از وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی‌دولت قبل و به دلیل تصمیم غیرقانونی و شتابزده در ابطال امتیاز 
این روزنامه در جلسه یکم مرداد سال ۹۸ هیئت نظارت بر مطبوعات و عدم 
پاسخگویی روشن و متقن درباره آن گفت: برای من، نوع عملکرد هیئت نظارت 
بر مطبوعات وقت، قابل هضم نبود؛ زیرا در تصمیمی‌عجیب و عجولانه، بدون 
رسیدگی قضایی، به لغو امتیاز روزنامه آرمان امروز رأی داد و خوانندگان این 
روزنامه را طی این دو سال و ۹ ماه از داشتن روزنامه مورد علاقه خود محروم 
ساخت. واقعاً نمی‌دانم کسانی که عجولانه به ابطال امتیاز روزنامه آرمان امروز 
 رأی دادند، اینک چه پاسخی برای افکار عمومی‌و توجیه عملکرد غیرقانونی

 خود دارند.
سفیدی ضمن تأکید بر ضرورت جبران ضرر و زیان وارده به این روزنامه 
و برند آن گفت: اجازه انتشار روزنامه تقریباً هم نام و با شکلی مشابه روزنامه 
آرمان امروز که بسیاری از خوانندگان را در شناخت این روزنامه دچار اشتباه 
می‌ساخت، تخلف آشکار دیگری است که باید طبق ماده ۳۳ قانون مطبوعات 
مورد رسیدگی قرار گیرد و از انتشار آن با نام و شکل مشابه روزنامه آرمان امروز 

جلوگیری شود.
سفیدی همچنین در پایان اعلام کرد: به زودی انتشار مجدد روزنامه آرمان 

امروز آغاز می‌شود و زمان دقیق انتشار آن، اطلاع رسانی خواهد شد.

اخبار کوتاه


